

دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود.

با وجود تحریم‌ها پیشرفت‌های چشمگیری داشته ایم؛



سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در جلسه هیئت دولت بر حفظ و ارتقای روحیه انقلابی و بسیجی در همکاران دولت تاکید کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، او گفت:

روحیه بسیجی برخوردار از اخلاص، تدبیر، عقلانیت، انگیزه، روحیه خدمت و مقاومت و اتکا به خداوند در برابر شدائد، مشکلات و موانع است. بسیج حرکت سازمان‌یافته، منظم و با اندیشه و انگیزه انقلابی و عمل صالح برای پیشبرد اهداف انقلاب و گره‌گشایی از زندگی مردم است و دولت باید در تمام عرصه‌های خدمت بسیجی عمل کند. امروز که دشمن به صورت هدفمند به جنگ ترکیبی با داشته‌های انقلاب اسلامی آمده و نشاط، امید و اعتماد جامعه و سرمایه اجتماعی ما را هدف گرفته راه مقابله با شیطنتها، فتنه‌ها و توطئه‌های او پرهیز از هر گونه تاخیر در انجام امور مربوط به رفاه و آسایش مردم و کار و تلاش مضاعف برای حل مشکلات است.

«لزوم حرکت مسئله‌محور دستگاه‌های اجرایی» و «تامین نیازهای مردم به ویژه توجه به معیشت آنها» از دیگر تاکیدات رئیسی بود.

او ناامنی را خط قرمز دولت دانست و گفت:

امنیت و آرامش زیربنای رشد و پیشرفت کشور و فعالیت‌های علمی، اقتصادی و کسب و کارهای مردم است که دستگاه‌های مسئول باید به آن توجه ویژه داشته باشند. دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند با آن برخورد قاطع شود.

وی با اشاره به دست‌های پنهان برای اخلاص در بازار ارز از دستگاه‌های مرتبط خواست تدابیر اتخاذ شده در این زمینه را با سرعت و دقت اجرایی کنند.

سید ابراهیم رئیسی همچنین در دیدار «رومن گلاوچنکو» نخست وزیر بلاروس گفت:

توسعه و تقویت ارتباط کشورهای که به دلیل تلاش برای حفظ استقلال خود تحت تحریم‌های ظالمانه قرار گرفته‌اند از راهکارهای مؤثر خنثی کردن و برون‌رفت از تحریم‌هاست.

او اظهار داشت:

روابط دو کشور همواره دوستانه بوده و در ملاقات‌های اخیر سران دو کشور بر گسترش همکاری‌های دوجانبه تاکید شده است.

او با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه و بی‌سابقه پیشرفت‌های چشمگیری در همه عرصه‌ها از جمله در زمینه اقتصادی داشته است افزود:

امروز ایران و بلاروس ظرفیت‌های متنوع و چشمگیری برای توسعه تعاملات با یکدیگر دارند. اراده جدی سران دو کشور برای ارتقای سطح روابط فیما بین می‌تواند موانع احتمالی بر سر راه گسترش تعاملات را برطرف کند.

**برچسب‌ها:** [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[اتحادیه اروپا](#) [2]

[تحریم](#) [3]